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Przewodniczący Rady Gminy Hyżne informuje, że XIV sesja Rady Gminy Hyżne odbędzie się 29
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maja 2025 r. o godz. 11:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Hyżne.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii ZIT Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego do1.
roku 2030 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności2.
Miejskiej dla Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP dla ROF).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Hyżne do przygotowania3.
i realizacji projektu pn. „Bezpieczna i zrównoważona mobilność – rozwój infrastruktury dla
ruchu niezmotoryzowanego i mikromobilności na terenie ROF”.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.4.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Hyżne do przygotowania dokumentacji5.
i realizacji zadania pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na dz. nr
ewid. 876 w miejscowości Dylągówka”.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji6.
na rzecz Gminy Hyżne nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2025 roku7.
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Szklary (dokumentacja projektowa)”.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok8.
2025.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata9.
2025-2035.
Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Hyżne za 2024 rok.10.
Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hyżnem11.
za 2024.
Przedstawienie raportu z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania12.
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Hyżne na lata
2023-2025” w roku 2024.
Przedstawienie sprawozdania z realizacji „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Hyżne z13.
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na lata 2023-2025” w roku 2024.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.14.
Sprawy różne.15.

Adres strony internetowej, na której będzie transmitowany obraz i dźwięk z sesji:
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE

Adres strony internetowej, na której będzie udostępniony archiwalny zapis obrazu i dźwięku:
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE
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